
门票项目 Attraction Admission 

List 

大人 

Adult 

老人(65+) 

Senior 

儿童(3-12) 

Children 

纽约 New York       

*纽约夜游 NYC Night Tour $25.00  $25.00  $15.00  

航空母舰 U.S.S. Intrepid 
$33.00 $31.00 $24.00（5-12） 

杜莎夫人蜡像馆 Madame 

Tussauds Wax Museum 
$25.00 $25.00 $23.00 

大都会博物馆 Metropolitan 

Museum 
$25.00 $17.00 FREE(under 12) 

帝国大厦 Empire State Building 

Observatory 
$34.00  $31.00(62+)  

$27.00                       

（5 岁及以下免费） 

自由女神环岛船 Liberty Cruise $29.00  $24.00  $17.00  

华盛顿首都/康宁 DC/Corning       

首都游船 DC Cruise $26.00  $23.00  $18.00  

国际间谍博物馆 International 

Spy Museum 
$21.95 $15.95 $14.95（7-11） 

康宁中心+热玻璃秀 Corning 

Glass Museum  
$19.50  $16.60(55+)  免费(17 岁以下) 

瀑布 Niagara Fall       

观瀑船  Maid of the Mist  

**根据实际情况，导游安排美境

或加境 

$18.25  $18.25  $10.65  

瀑布电影   IMAX Movie  

**根据实际情况，导游安排美境

或加境 

$12.00 $12.00 $8.00 

印第安歌舞秀 Native American 

Dance Show 
$20.95 $20.95 $13.00(4-10) 

瀑布深度游Niagara In-depth tour  $25.00  $22.00  $15.00  

**尼亚加拉大瀑布快艇(季节

性)Niagara Jetboat Adventures 

$66.00 $56.00(55+) 

$56.00 

(12&under,minimum 

of 40 inches tall) 

波士顿 Boston       

观港船 Boston Harbor Cruise 
$22.00 $20.00 $17.00(3-11) 

加拿大 Canada       

瀑布电影-加境 IMAX 

Movie-Canada **根据实际情况，

导游安排美境或加境 

$15.00 $15.00 $11.00(6-12) 

观瀑船-加境 Hornblower Niagara 

Cruise - Canada 

**根据实际情况，导游安排美境

$29.32 

($25.95+Tax) 

$29.32 

($25.95+Tax) 

$18.02(5-12) 

($15.95+Tax) 



或加境 

观瀑塔  Skylon Tower $14.35 $14.35 $9.11 

安大略湖游船 Mariposa Toronto 

Harbour Cruise*夏季 

$25.00 

 
$22.00 $17.00 

加拿大国家电视塔 CN Tower 
$40.00 $35.00 $29.00 

雷普利水族馆 Ripley's Aquarium 

of Canada *冬季 

$35.00 

($30.98+Tax) 

$23.50 

($20.98+Tax) 

$11.00 

($9.98+Tax)/(3-5); 

$23.50 

($20.98+Tax)/(6-13) 

加拿大-千岛游船 Thousand 

Islands Cruise *夏季 

$26.68 

($23.9+Tax) 

$26.68 

($23.9+Tax) 

$18.95 

($15.89+Tax) 

奥运斜塔 Olympic Stadium 
$23.25 $21.00 $11.50(5-17) 

魁北克古城区游览 Old Quebec 

Tour *夏季 
$12.00  $12.00  $8.00  

卡萨罗马皇家古堡 Casa Loma *

冬季 
$25.00（18-59）  $20.00（60+）  $20.00（14-17）  

餐 Meal       

波士顿龙虾餐 Lobster Dinner $32.00 $32.00 $32.00 

观瀑塔旋转餐厅午餐（含登塔费

用）Skylon Tower Lunch  
$45 $45 $39 

多伦多海鲜晚餐 Toronto 

Seafood Dinner 
$22.00 $22.00 $22.00 

千岛早餐 Thousand Islands 

Cruise Breakfast 
$11.50 $11.50 $9.50 

法国餐 Quebec French Banquet  $37.00  $37.00  $30.00  

服务费 Gratuity       

服务费每天每位 Service Fee Per 

Day Per Person 
$8.00  $8.00  $8.00  

 


